[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2024                                                                                                    №   275

О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского района от 27.02.2017 № 50 «Об организации работы в Администрации Колпашевского района по внесению изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевский район»»

В  целях приведения муниципального правового акта в соответствие                       с решением Думы Колпашевского района от 24.03.2008 № 446                                  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевский район» и упорядочения работы по подготовке проектов решений Думы Колпашевского района о внесении изменений                           в бюджет муниципального образования «Колпашевский район»
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района                   от 27.02.2017 № 50 «Об организации работы в Администрации Колпашевского района по внесению изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района от 11.07.2017 № 234, от 19.12.2023               № 568) (далее – распоряжение) следующие изменения:
1)в пункте 2:
в абзаце третьем слова «Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Колпашевского района, их формирования, реализации, мониторинга и контроля, утверждённого постановлением Администрации Колпашевского район от 16.02.2015 № 155»                               заменить словами «Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Колпашевский район»,                                   их формирования, реализации, мониторинга и контроля, утверждённому постановлением Администрации Колпашевского район от 16.02.2015 № 155 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Колпашевский район»,                              их формирования, реализации, мониторинга и контроля»;
в абзаце 4 слова «и УФЭП» исключить;
2) в пункте 3 слова «в течение 1 рабочего дня» заменить словами                     «в течение 3 рабочих дней»;
3) дополнить распоряжение пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Заявители в течение 1 рабочего дня с момента сообщения                        им о принятых Главой Колпашевского района решениях предоставляют                      в УФЭП скорректированные в соответствии с указанными решениями ходатайства о внесении изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» и бюджетные заявки.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев

Р.В.Морозова
5 35 15

image1.jpeg